
Ziua Data Sala Ora Cadru didactic

Mi 3 iulie 2024 DI3 16,00 Barbu Ion

Mi 3 iulie 2024 EII2 10,00 Bârsan Lucian

Jo 4 iulie 2024 EII2 17,00 Bârsan Lucian

Ma 2 iulie 2024 GP8 18,00 Braun Barbu 

Vi 5 iulie 2024 FP12 18,00 Braun Barbu 

Mi 3 iulie 2024 GI18 9,00 Burduhos Bogdan

Mi 3 iulie 2024 GI18 12,00 Burduhos Bogdan

Mi 3 iulie 2024 GI18 11,00 Cătălin Alexandru

Vi 5 iulie 2024 GI18 11,00 Cătălin Alexandru

Ma 2 iulie 2024 CP26 8,30 Cotfas Petru

Lu 1 iulie 2024 DI3 10,00 Cristea Luciana

Mi 3 iulie 2024 DI3 10,00 Cristea Luciana

Lu 1 iulie 2024 FI4 17,00 Duță Anca

Mi 3 iulie 2024 FI4 17,00 Duță Anca

Ma 2 iulie 2024 GI8 8,00 Eftimie Elena

Mi 3 iulie 2024 GI8 8,00 Eftimie Elena

Ma 2 iulie 2024 GI10 8,00 Lateș Mihai

Jo 4 iulie 2024 GI10 8,00 Lateș Mihai

Lu 1 iulie 2024 DI3 10,00 Luculescu Marius

Mi 3 iulie 2024 DI3 10,00 Luculescu Marius

Mi 3 iulie 2024 GI18 8,00 Neagoe Mircea

Sa 6 iulie 2024 GI18 8,00 Neagoe Mircea

Jo 4 iulie 2024 GP5 9,00 Repanovici Angela

Vi 5 iulie 2024 DI2 9,00 Repanovici Angela

Mi 3 iulie 2024 GI16 16,00 Starețu Ionel

Vi 5 iulie 2024 GI16 12,00 Starețu Ionel

Lu 1 iulie 2024 GP5 18,00 Șerban Ionel

Ma 2 iulie 2024 GP5 14,00 Șerban Ionel

Lu 1 iulie 2024 TP16 12,00 Tatu Oana

Jo 4 iulie 2024 TP16 12,00 Tatu Oana

Ma 2 iulie 2024 FI2 8,00 Tismănar Ioana

Vi 5 iulie 2024 FI2 15,00 Tismănar Ioana

Lu 1 iulie 2024 GI3 10,00 Zamfira Sorin

Ma 2 iulie 2024 GI3 10,00 Zamfira Sorin

Sesiune restanțe anul II  master  1 - 7 iulie 2024



Ziua Data Sala Ora Cadru didactic

Mi 10 iulie 2024 DI3 16,00 Barbu Ion

Ma 9 iulie 2024 EII 10,00 Bârsan Lucian

Lu 8 iulie 2024 FP12 17,00 Braun Barbu

Vi 12 iulie 2024 GI18 14,00 Burduhos Bogdan

Ma 9 iulie 2024 GI18 11,00 Cătălin Alexandru

Vi 12 iulie 2024 CP26 8,30 Cotfas Petru

Ma 9 iulie 2024 DI3 10,00 Cristea Luciana

Mi 10 iulie 2024 FI4 17,00 Duță Anca

Ma 9 iulie 2024 GI8 8,00 Eftimie Elena

Mi 10 iulie 2024 GI10 8,00 Lateș Mihai

Ma 9 iulie 2024 DI3 10,00 Luculescu Marius

Lu 8 iulie 2024 GI18 8,00 Neagoe Mircea

Mi 10 iulie 2024 GP5 10,00 Repanovici Angela

Mi 10 iulie 2024 GI16 16,00 Starețu Ionel

Lu 8 iulie 2024 GP5 18,00 Șerban Ionel

Mi 10 iulie 2024 FI2 13,00 Tismănar Ioana

Lu 8 iulie 2024 GI3 10,00 Zamfira Sorin

Sesiune reexaminări anul II  master  8 - 12 iulie 2024


